
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

RESOLUCIÓN 

Mediante acuerdo de Consejo de Administración   de  20  de julio de 2021, se han
aprobado  las  bases  que  han  de  regir  LA  BOLSA  COMUN  PARA  CONTRATACIONES
TEMPORALES DE LIMPIEZA Y JARDINERIA DE LA EMPRESA MUNICIPAL BUBULCA S.A  en la
empresa municipal Bubulca S.A. El plazo de presentación de solicitudes  ha sido de 1
mes, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto  en el
tablón de edictos de la sede electrónica del Ayuntamiento 

Las  bases  fueron publicadas  íntegramente  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,
apartado  Empleo   (https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/
bubulca-empleo),  así  como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/  , y conclluido el  

VISTO que las Bases establecen que una vez finalizado el plazo de presentación de
solicitudes y la fase de comprobación de los requisitos de las personas participantes,
se dicta resolución  en a que se declara aprobada la lista provisional  de personas
admitidas y no admitidas, con expresión de las causas de inadmisión, y en el caso de
las personas admitidas,  y la puntuación autobaremada.

VISTA la relación del registro de solicitudes presentadas en tiempo y forma.

HE RESUELTO:

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se anexa a
continuación.

 SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que se relacionan
en el anexo, con expresión del motivo de exclusión: 

Los aspirantes de conformidad con el apartado SEPTIMO de las Bases, disponen de
un plazo de 10 días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón
de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  :
(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictosanuncios/)  y  página  web  de
lAyuntamiento,
(https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresasorganismos/bubulca-
empleo)) para presentar alegaciones y subsanar, en su caso, los defectos que motiven
su exclusión.  Dichas alegaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica o de
manera presencial en el registro Muncipal. 

De  conformidad  con  las  bases,  los  sucesivos  anuncios  de  esta  convocatoria  se
publicarán,  únicamente,  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,  apartado  Empleo
(https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/bubulca-empleo)),  así
como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/).

En Bollullos Par del Condado a fecha de firma digital.
EL PRESIDENTE
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



BUBULCA-BOLSA LIMPIADORAS AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
ADMITIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE
EXPERIENCIA PROFESIONAL

ANT. FORM.
TITULACIONES TOTAL

PUNTOSA1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL

1 2022/000457 17,01,2022 ***5218**
ALCANTARA 
DOMINGUEZ

YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2022/000069 05,01,2022 ***2067**
ALVAREZ-OSSORIO 
FERNANDEZ

ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

3 2021/014684 24,12,2021 ***2931**
ALVAREZ 
FERNANDEZ

MANUELA 0,30 0,00 0,15 0,45 0,05 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 7,00 7,50

4 2022/000722 20,01,2022 ***1087**
ALVAREZ 
RODRIGUEZ

JOSE MARIA 2,30 0,00 0,00 2,30 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 9,50

5 2022/000211 11,01,2022 ***5483** ALVAREZ RUIZ MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2022/000334 13,01,2022 ***5634** BEJARANO MATEO MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,70

7 2022/000689 20,01,2022 ***3461**
BENJUMEA 
DELGADO

GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 2022/000340 13,01,2022 ***4921** BENJUMEA JIMENEZ DAVID 0,10 0,00 0,30 0,40 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,45

9 2022/000451 16,01,2022 ***3034** BENITEZ VEGA
MERCEDES 
MARIA

1,80 1,00 10,00 12,80 1,00 11,96 5,00 8,00 0,00 2,00 10,00 35,76

10 2022/000801 21,01,2022 ***5251**
BERMUDEZ 
GALLARDO

MARIA EUGENIA 0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,40

11 2022/000806 21,01,2022 ***5174**
BERNABE DE LA 
ROSA

MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 2022/000216 11,01,2022 ***4730** BOA LOPEZ
MARIA 
ANGELICA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 2022/000427 14,01,2022 ***3411** BRITO CANO MARIA JOSEFA 0,80 0,00 0,00 0,80 1,00 2,30 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,10

14 2022/000488 17,01,2022 ***5235** CALVO ALMENTA MARIA DEL MAR 3,10 0,00 0,10 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 9,20

15 2022/000672 19,01,2022 ***5136** CAMACHO ACOSTA BELINDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 2022/000463 17,01,2022 ***5145** CAMACHO ACOSTA
MARIA 
CRISTINA

0,30 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 7,00 7,30

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



17 2022/000286 12,01,2022 ***1694**
CAMACHO DE LA 
ROSA

ISAAC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 2022/000838 21,01,2022 ***1527** CAMACHO DIAZ ISABEL MARIA 0,51 0,00 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,51

19 2022/000514 17,01,2022 ***4552**
CAMACHO 
NARANJO

MERCEDES 
ROCIO

0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 9,10

20 2022/000791 21,01,2022 ***7294**
CAMACHO 
NEGREIRA

JUANA 
MARGARITA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 2022/000798 21,01,2022 ***5251** CAMACHO OJEDA ANTONIO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 4,00

22 2022/000608 18,01,2022 ***5143**
CAMACHO 
RODRIGUEZ

PATRICIA 0,45 0,04 0,00 0,49 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,74

23 2022/000420 14,01,2022 ***4043** CAMACHO SORIANO DIANA 0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,20

24 2022/000432 14,01,2022 ***5229**
CAMACHO 
VALENCIANO

MERCEDES 
EUGENIA

0,10 0,08 0,00 0,18 0,00 4,82 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 7,00

25 2022/000380 13,01,2022 ***4623** CANDEL VILLARAN EVELYN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

26 2022/000073 05,01,2022 ***3797** CANO CANO
MARIA 
ANGELICA

1,30 1,04 0,50 2,84 0,65 1,50 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,99

27 2022/000749 21,01,2022 ***2118** CANO CANO MELINA 0,10 0,00 0,15 0,25 0,05 15,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 17,30

28 2022/000778 21,01,2022 ***0241**
CARRASCO 
CAMACHO

ERIKA 0,40 0,00 0,70 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,10

29 2022/000774 21,01,2022 ***0094**
CARRASCO 
CAMACHO

NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 2021/014778 28,12,2021 ***3117**
CARRASCO 
FERNANDEZ

MARIA TERESA 0,00 7,44 0,00 7,44 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 24,44

31 2022/000712 20,01,2022 ***5181** CARRASCO PEREZ COVADONGA 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50

32 2022/000665 19,01,2022 ***5163**
CARRELLAN 
CAMACHO

MARIA SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 2022/000579 18,01,2022 ***4955**
CARRELLAN 
LAGARES

BEATRIZ 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,10

34 2022/000426 14,01,2022 ***7610** CARVAJAL VILELA
MARIA 
NATIVIDAD

0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,20

35 2022/000241 11,01,2022 ***4179** CARRASCO DIAZ MERCEDES 0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,60

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



36 2022/000494 17,01,2022 ***3524** CENIT RAPOSO LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 2022/000278 12,01,2022 ***8665** CLAVIJO CARRILLO INMACULADA 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 58,96 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 63,96

38 2022/0000725 20,01,2022 ***4708** CLAVIJO MARTIN LAURA 0,20 1,05 0,15 1,50 0,75 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 7,25

39 2022/000027 04,01,2022 ***1505** CORTES LOZANO SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,00

40 2022/000786 21,01,2022 ***1315**
DE LA FUENTE 
GOMEZ

SOCORRO 
CINTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

41 2022/000719 20,01,2022 ***5137**
DE LA ROSA 
JIMENEZ

MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 2022/000480 17,01,2022 ***4771**
DEL TORO 
VALDERA 

ANDREA 0,10 0,00 4,50 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60

43 2022/000807 21,01,2022 ***5226** DIAZ GARCIA ESTHER MARIA 1,50 0,00 0,00 1,50 0,75 0,00 5,00 4,00 3,00 2,00 10,00 12,25

44 2022/000663 19,01,2022 ***2778** DIAZ GONZALEZ
MARIA 
GUADALUPE

1,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50

45 2022/000479 17,01,2022 ***2778** DIAZ GONZALEZ MACARENA 0,20 0,00 1,43 1,63 0,10 2,40 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 10,13

46 2022/000846 21,01,2022 ***8281** DIAZ LAGARES MERCEDES 0,20 0,08 0,25 0,18 3,54 0,00 0,00 4,00 6,00 2,00 10,00 13,72

47 2022/000844 21,01,2022 ***4895** DIAZ LAGARES
MARIA 
DOLORES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 2022/000215 11,01,2022 ***4585** DOMINGUEZ ARBON MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 2022/000060 05,01,2022 ***4172**
DOMINGUEZ 
CASTELLANO

ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 2022/000821 21,01,2022 ***4434**
DOMINGUEZ 
GARCIA

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 2022/000330 13,01,2022 ***4735** ESPINA INFANTES ADELAIDA 0,35 0,00 0,00 0,35 0,05 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 6,40

52 2022/000276 12,01,2022 ***5254** ESPINA SALAS TRINIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 2022/000691 20,01,2022 ***4158** ESPINA VEGA MARIA TAMARA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,20

54 2022/000721 20,01,2022 ***2730**
ESQUIVEL 
VILLARAN

MARIA 0,00 0,00 0,05 0,05 0,00 8,70 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 14,75

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



55 2022/000732 20,01,2022 ***8007**
FERNANDEZ 
SANCHEZ

NEREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

56 2022/000631 19,01,2022 ***5137** FERREIRA MARTIN 
MARIA 
DOLORES

0,20 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,30

57 2022/000814 21,01,2022 ***4166**
GALLARDO 
GONZALEZ JOANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 2,00 11,00 11,00

58 2022/000781 21,01,2022 ***2468** GALLEGO TEJEIRO ALBERTO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

59 2022/000422 14,01,2022 ***4238** GARCIA ALVAREZ MARIA LIRIAN 0,30 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,30

60 2022/000429 14,01,2022 ***4417** GARCIA CARDENAS ANTONIA 0,40 0,72 0,00 1,12 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 7,00 8,12

61 2022/000487 17,01,2022 ***9728** GARCIA MORA MARIANELA 0,30 0,00 0,05 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,35

62 2022/000726 20,01,2022 ***5225** GARCIA RUIZ
VICTORIA 
EUGENIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

63 2022/000865 21,01,2022 ***3021** GARRIDO BERNAL JOSE MANUEL 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,45

64 2022/000379 13,01,2022 ***4424** GAVIRA MORILLO
FRANCISCO 
JAVIER

0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,50 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,10

65 2022/000686 20,01,2022 ***8347** GOMEZ PAREJA JESICA 0,10 0,64 0,20 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,94

66 2022/000634 19,01,2022 ***5858**
GONZALEZ 
CAMACHO

ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

67 2022/000559 18,01,2022 ***4729**
GONZALEZ 
CARRELLAN

MARIA PILAR 0,20 0,00 0,05 0,25 0,10 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,35

68 2022/000788 21,01,2022 ***5191**
GONZALEZ 
IGLESIAS

JUAN MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

69 2022/000655 19,01,2022 ***4433**
GONZALEZ 
MORENO

LUZ DIVINA 0,30 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,30

70 2022/000613 19,01,2022 ***7883**
GONZALEZ 
VALDERA

ROSARIO 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

71 2021/014660 23,12,2021 ***1094**
HERNANDEZ 
NARANJO

MARIA JOSE 0,90 8,32 0,00 9,22 5,20 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 23,42

72 2022/000728 20,01,2022 ***5237** HIDALGO BENITEZ MARIA CARMEN 0,20 0,00 0,00 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,40

73 2022/000461 17,01,2022 ***5245** IGLESIAS CAMACHO PEDRO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



74 2022/000324 13,01,2022 ***5258**
IGLESIAS 
DOMINGUEZ

ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 2022/000282 12,01,2022 ***5219** IGLESIAS GARCIA SONIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 2022/000673 19,01,2022 ***3415** INFANTES PEREA ENCARNACION 0,90 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,90

77 2022/000635 19,01,2022 ***5142** JIMENEZ DIAZ
MARIA 
ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 2022/000547 18,01,2022 ***1559** JIMENEZ GARCIA ANTONIO ABAD 1,60 0,00 0,00 1,60 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,78

79 2022/000730 20,01,2022 ***5810** JIMENEZ GOMEZ MANUEL JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

80 2022/000581 18,01,2022 ***5142** JIMENEZ MACIAS MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 9,00

81 2022/000829 21,01,2022 ***0133** LAGARES GARCIA MARIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 9,00

82 2022/000831 21,01,2022 ***4187** LAGARES GARCIA
MARIA 
DOLORES

0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00

83 2022/000585 18,01,2022 ***5163** LAGARES IGLESIAS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

84 2022/000418 14,01,2022 ***3583** LAGARES IGLESIAS MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 2022/000434 14,01,2022 ***3082** LEON MAIRENA ROSA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 2022/000205 11,01,2022 ***7377** LEPE DEL TORO RAMONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 2022/000869 22,01,2022 ***0838** LEPE MARQUEZ MARIA DEL MAR 0,55 0,00 0,00 0,55 1,28 15,00 0,00 8,00 3,00 2,00 10,00 26,83

88 2022/000738 20,01,2022 ***2984** LOPEZ CAMACHO MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 2022/000710 20,01,2022 ***0524** LOPEZ CARRASCO
ALBA DEL 
ROCIO

0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

90 2022/000766 21,01,2022 ***2075** LOPEZ RAPOSO LUISA MARIA 1,10 0,00 0,00 1,10 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,65

91 2022/000345 13,01,2022 ***5118** LUNA BENITEZ JOSEFINA 0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,40

92 2022/000468 17,01,2022 ***5946** MACIAS LOPEZ MARIA ROCIO 0,60 0,00 0,75 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 6,35

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



93 2022/000799 21,01,2022 ***4726**
MAIRENA 
CARRASCO

MARIA 
DOLORES

0,10 0,00 0,05 0,15 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,20

94 2022/000495 17,01,2022 ***8383**
MANAILEOIN 
MAICEANU

LAURENTI MIHAI 0,50 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

95 2022/000792 21,01,2022 ***5236**
MARAVER 
CAMACHO

ESCARLATA 
MARIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 2022/000822 21,01,2022 ***2605** MARCO LAGARES LIDIA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 15,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 20,15

97 2022/000416 14,01,2022 ***4670** MARTIN DIAZ
MERCEDES 
MARIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 2022/000645 19,01,2022 ***4435**
MARTIN 
FERNANDEZ

JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

99 2022/000823 21,01,2022 ***5247** MARTIN FERREIRA MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08

100 2021/014774 28,12,2021 ***4801** MARTIN RAMIREZ VANESSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 8,00 8,00

101 2022/000074 05,01,2022 ***5154** MARTINEZ CANO JENNIFER 0,40 0,32 0,00 0,72 0,20 0,00 0,00 4,00 3,00 2,00 9,00 9,92

102 2022/000747 21,01,2022 ***6155** MARTINEZ CANO TANIA 0,20 0,16 0,00 0,36 0,10 2,40 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,86

103 2022/000777 21,01,2022 ***5845** MARTINEZ MARTIN CLAUDIO 0,10 0,56 0,10 0,76 0,40 0,00 5,00 4,00 3,00 2,00 14,00 15,16

104 2022/000642 19,01,2022 ***4178** MARTINEZ OJEDA
MARIA 
AUXILIADORA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 2022/000863 21,01,2022 ***5714**
MARTINEZ 
RODRIGUEZ

ANA 0,10 0,48 0,00 0,58 0,05 10,00
25,0

0
16,00 0,00 6,00 10,00 20,63

106 2022/000811 21,01,2022 ***5226** MATEO FLORES ANA DEL VALLE 1,40 0,00 0,00 1,40 0,70 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 8,10

107 2022/000639 19,01,2022 ***2659** MENDEZ GARCIA MIGUEL  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2022/000854 21,01,2022 ***5773**
MERCHANTE 
HERRERA

NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 2022/000623 19,01,2022 ***4495** MOLINA SUAREZ JESSICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 2022/000491 17,01,2022 ***0575** MORA BARRAGAN MAGDALENA 0,40 0,00 0,15 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,55

111 2022/000486 17,01,2022 ***5191** MORA BARRAGAN SABRINA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,10

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



112 2022/000654 19,01,2022 ***1669**
MORENO 
CASTELLANO

MARIA ISABEL 0,92 0,00 0,28 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,20

113 2022/000478 17,01,2022 ***3781** MORO DELGADO PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 2022/000739 20,01,2022 ***1736** MORENO MARQUEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 1,55 1,55 0,00 15,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 22,55

115 2022/000240 11,01,2022 ***5838** MUÑOZ CARRASCO JUAN ABEL 0,10 0,00 0,00 0,10 0,25 0,88 5,00 4,00 0,00 2,00 10,00 11,23

116 2022/000867 22,01,2022 ***4190** MUÑOZ CLAVIJO VALERIA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,10

117 2022/000751 21,01,2022 ***4696** OJEDA GORDILLO BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

118 2022/000473 17,01,2022 ***5237** OJEDA NUÑEZ
MARIA DEL 
CARMEN

0,67 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,67

119 2022/000189 10,01,2022 ***5148** ORTEGA CANO
MARIA DEL 
ROCIO

0,60 0,08 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,68

120 2022/000802 21,01,2022 ***5513** ORTIZ MARTIN TAMARA 4,60 0,00 0,00 4,60 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 8,90

121 2022/000366 13,01,2022 ***7098** OSUNA ACOSTA MARIA LUISA 5,60 0,00 20,36 25,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 27,96

122 2022/000577 18,01,2022 ***3198**
PALANCO 
CARRASCO

GUADALUPE 0,30 0,00 0,00 0,30 0,15 8,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 13,45

123 2022/00048 04,01,2022 ***4738** PERALTA CAMPERO LIDIA 0,30 0,24 0,15 0,69 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,84

124 2022/000646 19,01,2022 ***5554** PEREZ ESPINA DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

125 2021/014873 30,12,2022 ***4413** PEREZ MAIRENA IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

126 2022/000425 14,01,2022 ***4168** PEREZ MARTIN ELOY JACOB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 2,00 11,00 11,00

127 2022/000573 18,01,2022 ***5143** PEREZ SALAS MARIA JOSEFA 1,10 0,04 0,00 1,14 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,69

128 2022/000769 21,01,2022 ***4147** PICHARDO GARCIA JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

129 2022/000845 21,01,2022 ***3427** PONCE GONZALEZ MANUEL 0,00 0,08 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,08

130 2022/000373 13,01,2022 ***0222** PULIDO CARRASCO MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



131 2022/000030 04,01,2022 ***1018** RAMOS GARCIA ISABEL 0,15 0,00 0,00 0,15 0,15 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,30

132 2022/000492 17,01,2022 ***1258**
RAPOSO 
CARRASCO

ANA SOFIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 2022/000856 21,01,2022 ***1381** RAPOSO CLAVIJO KEVIN 0,70 0,00 0,00 0,70 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,05

134 2022/000690 20,01,2022 ***7562**
RODRIGUEZ 
CAMACHO

ANTONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

135 2022/000715 20,01,2022 ***5612** RODRIGUEZ CANO JUAN MIGUEL 0,30 0,00 0,38 0,68 0,15 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,83

136 2022/000855 21,01,2022 ***3768** RODRIGUEZ LOPEZ JONATHAN 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 3,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,50

137 2022/000782 21,01,2022 ***4772** RODRIGUEZ PRIETO MEGAN MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

138 2022/000842 21,01,2022 ***3272** ROSADO ALVAREZ MARIA JESUS 0,15 0,00 0,05 0,20 0,00 7,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 10,20

139 2022/000384 13,01,2022 ***4736** ROSADO CAMACHO
MARIA DEL 
CARMEN

0,10 0,00 0,00 0,10 0,00 14,60 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 20,70

140 2022/000826 21,01,2022 ***4449** ROSQUET ALONSO SANDRA 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,75

141 2022/000160 10,01,2022 ***5146** RUIZ BOA CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 2022/000780 21,01,2022 ***0195** SALAS MACIAS ISABEL MARIA 0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,60

143 2022/000210 11,01,2022 ***5213** SALAS ROSADO MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 2022/000376 13,01,2022 ***5683** SANCHEZ PARRILLA VICENTA 1,73 0,18 1,96 3,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 5,87

145 2022/000414 14,01,2022 ***4557**
SANCHEZ 
REMBRADO

GUADALUPE 0,16 0,00 0,00 0,16 0,68 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,84

146 2022/000367 13,01,2022 ***5504** SOBRINO RINCON
MARIA 
MERCEDES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

147 2021/014730 27,12,2021 ***5736** SUAREZ CAMACHO MARIA PAZ 0,20 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,30

148 2022/000708 20,01,2022 ***4157**
SUAREZ 
RODRIGUEZ

INES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

149 2022/000574 18,01,2022 ***3785** VALDAYO CRUZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



150 2022/000453 16,01,2022 ***3380** VALDAYO LOPEZ
MARIA DE LOS 
ANGELES

0,90 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,90

151 2022/000569 18,01,2022 ***7217** VALDERA ACOSTA ANA 0,77 0,00 0,00 0,77 0,38 6,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 9,75

152 2022/000706 20,01,2022 ***5162**
VALDERA 
CARRASCO

MONICA 0,70 0,00 0,00 0,70 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,05

153 2022/000764 21,01,2022 ***4184** VALDERA IGLESIAS INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 2022/000772 21,01,2022 ***3397** VALDERA LAGARES LEOCADIA 0,25 0,08 0,05 0,38 0,10 5,90 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 11,38

155 2022/000304 12,01,2022 ***4175** VEGA DIAZ PALOMA 0,80 0,64 0,00 1,44 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,84

156 2022/000433 14,01,2022 ***5651** VILLA PRERA RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 2022/000664 19,01,2022 ***5610**
VILLARAN 
CARRELLAN

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 2022/000727 20,01,2022 ***5610**
VILLARAN 
CARRELLAN

DESIREE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



BUBULCA-BOLSA LIMPIADORAS AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
EXCLUIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 2022/000214 11,01,2022 ***5165** ALVAREZ ROSADO ELISA ISABEL La titulación aportada no es legible

2 2022/000272 12,01,2022 ***0758** BARRERA SALAS JUAN MANUEL No aporta la titulación exigida

3 2022/000702 20,01,2022 ***5150** BERNABE SAAVEDRA MARIA CONCEPCION No aporta la titulación exigida

4 2022/000280 12,01,2022 ***4402** BERROCAL GUILLEN ANA MARIA No aporta la titulación exigida

5 2022/000816 21,01,2022 ***7897** CABALLERO LOPEZ SILVIA No aporta la titulación exigida

6 2022/000819 21,01,2022 ***5850** CAMACHO PEREA CONCEPCION No aporta la titulación exigida

7 2022/000790 21,01,2022 ***9389** CARREÑO VALENCIA STEVEN No aporta la titulación exigida

8 2022/000717 20,01,2022 ***4730** DE LA ROSA JIMENEZ MARIA ANGELICA No aporta la titulación exigida

9 2022/000638 19,01,2022 ***4097** DIAZ TERRIZA ROCIO No aporta solicitud homologada

10 2022/000667 19,01,2022 ***4724** GARCIA HURTADO IVAN No aporta la titulación exigida

11 2022/000824 21,01,2022 ***3680** GARRIDO BURGOS SOFIA No aporta la titulación exigida

12 2022/000796 21,01,2022 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER No aporta copia DNI ó equivalente

13 2022/000765 21,01,2022 ***3573** HERNANDEZ GARCIA MERCEDES MARIA No aporta la titulación exigida

14 2022/000064 05,01,2022 ***3418** IGLESIAS DIAZ MERCEDES 
No aporta la titulación exigida; no aporta copia DNI ó 
equivalente

15 2022/000629 19,01,2022 ***4923** IGLESIAS SANCHEZ AIDA No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



16 2022/000828 21,01,2022 ***2956** MARTIN BURGOS DANIEL No aporta la titulación exigida

17 2022/000605 18,01,2022 ***4192** MARTINEZ LEPE DAVID No aporta la titulación exigida

18 2022/000490 17,01,2022 ***3073** MORA BARRAGAN PATRICIA No aporta la titulación exigida

19 2022/000513 17,01,2022 ***3949** PINTO ISABEL DE JESUS No aporta la titulación exigida

20 2022/000849 21,01,2022 ***2801** POPESCU NICOLETA No aporta copia NIE ó equivalente

21 2022/000837 21,01,2022 ***5854** RUIZ DIAZ INMACULADA No aporta la titulación exigida

22 2022/000583 18,01,2022 ***2726** WOJCIK DOROTA No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



BUBULCA-BOLSA OFICIAL 2ª JARDINERÍA AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
ADMITIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL ANT. FORM. TITULACIONES TOTAL

PUNTOS
A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL

1 2022 00000720 20/01/2022 ***1087**
ALVAREZ 
RODRIGUEZ 

JOSE MARIA 2,30 0,00 0,00 2,30 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 9,50

2 2021 00014755 28/12/2021 ***8011**
BARRIENTOS 
VILLAFAINA 

MARCOS 0,40 0,00 0,15 0,55 0,00 1,20 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 7,75

3 2022 00000286 12/01/2022 ***1694**
CAMACHO DE LA 
ROSA 

ISAAC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2022 00000309 13/01/2022 ***2026**
CAMACHO 
LAGARES 

JAVIER 0,90 0,00 0,05 0,95 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,55

5 2022 00000835 21/01/2022 ***5836**
CAMACHO 
VALENCIA 

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2022 00000483 17/01/2022 ***2562**
DE GUZMAN 
SALAS

FERNANDA 14,00 31,00 0,00 45,00 0,00 3,20 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 64,20

7 2022 00000352 13/01/2022 ***2706** DIAZ ESPINA JOSE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 2022 00000868 22/01/2022 ***5250** DIAZ IGLESIAS PATRICIA 0,30 0,00 0,00 0,30 0,00 10,30 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 19,60

9 2021 00014654 23/12/2021 ***4855**
DOMINGUEZ 
FERREIRA 

CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 2022 00000589 18/01/2022 ***6789**
FERNANDEZ 
CANO 

ANTONIO JESUS 0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 7,70 5,00 0,00 0,00 2,00 7,00 15,10

11 2022 00000693 20/01/2022 ***2511** GARCIA MORENO VLADIMIR 0,00 1,92 0,00 1,92 1,20 15,00 15,00 4,00 0,00 2,00 21,00 39,12

12 2022 00000864 21/01/2022 ***3021** GARRIDO BERNAL JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,15

13 2022 00000785 21/01/2022 ***5191**
GONZALEZ 
IGLESIAS 

JUAN MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

14 2022 00000274 12/01/2022 ***2073** LEON MAIRENA 
FRANCISCO 
JAVIER

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



15 2022 00000701 20/01/2022 ***4158** LOPEZ OJEDA JOSE ANTONIO 0,00 0,00 4,90 4,90 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 7,11

16 2021 00014700 27/12/2021 ***8377**
MARTIN 
CARRELLAN 

FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 2022 00000604 18/01/2022 ***4192** MARTINEZ LEPE DAVID 1,00 0,00 0,55 1,55 0,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,05

18 2022 00000640 19/01/2022 ***5776** MENDEZ GARCIA MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 57,00

19 2022 00000208 11/01/2022 ***2831**
MEREZAK 
MEREZAK 

OMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 2021 00014685 25/12/2021 ***2872**
MORENO 
SANCHEZ 

IVAN 0,00 0,00 0,20 0,20 0,00 10,80 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 17,00

21 2022 00000810 21/01/2022 ***4218**
PEREZ 
CARRELLAN 

MANUEL JESUS 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,15

22 2022 00000484 17/01/2022 ***5381** PEREZ DAZA JUAN JESUS 0,00 0,00 2,25 2,25 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 5,15

23 2021 00014866 30/12/2021 ***4413** PEREZ MAIRENA IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

24 2022 00000832 21/01/2022 ***0248**
PICHARDO 
MEDINA 

JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

25 2022 00000714 20/01/2022 ***5612**
RODRIGUEZ 
CANO 

JUAN MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 2022 00000853 21/01/2022 ***3768**
RODRIGUEZ 
LOPEZ 

JONATHAN 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 3,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,50

27 2021 00014729 27/12/2021 ***5736**
SUAREZ 
CAMACHO 

MARIA PAZ 0,20 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 6,30

28 2022 00000520 18/01/2022 ***1836** VELA SEVILLANO ANASTASIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



BUBULCA-BOLSA OFICIAL 2ª JARDINERÍA AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
EXCLUIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 2022 00000763 21/01/2022 ***6580** CORTES HEREDIA ANTONIO MIGUEL No aporta la titulación exigida

2 2022 00000795 21/01/2022 ***5198** GARROTE DELGADO FRANCISCO JAVIER No aporta copia DNI ó equivalente

3 2022 00000262 12/01/2022 ***3594** ROSADO IGLESIAS JOSE LUIS No aporta la titulación exigida

4 2022 00000622 19/01/2022 ***6341** REYES FERNANDEZ JUAN No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



BUBULCA-BOLSA PEÓN JARDINERÍA AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
ADMITIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE

EXPERIENCIA
PROFESIONAL ANT. FORM. TITULACIONES TOTAL

PUNTOS
A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL

1 2022 00000454 17/01/2022 ***5218**
ALCANTARA 
DOMINGUEZ 

YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2021 00014760 28/12/2021 ***8011**
BARRIENTOS 
VILLAFAINA 

MARCOS 0,40 0,00 0,15 0,55 0,00 1,20 0,00 4,00 0,00 2,00 6,00 7,75

3 2022 00000335 13/01/2022 ***5634**
BEJARANO 
MATEO 

MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,40 0,40 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

4 2022 00000333 13/01/2022 ***4921**
BENJUMEA 
JIMENEZ

DAVID 0,10 0,00 0,30 0,40 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,45

5 2022 00000218 11/01/2022 ***4730** BOA LOPEZ 
MARIA 
ANGELICA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2022 00000475 17/01/2022 ***4167** BOA SAUCI 
FRANCISCO 
JAVIER

0,20 0,40 0,25 0,85 0,55 2,70 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,10

7 2022 00000430 14/01/2022 ***3411** BRITO CANO MARIA JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,30 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 5,30

8 2022 00000800 21/01/2022 ***5251**
CAMACHO 
OJEDA 

ANTONIO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

9 2022 00000481 17/01/2022 ***4727**
CARRASCO 
BAUTISTA

PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 2022 00000068 05/01/2022 ***5829**
CENTENO 
ASTUDILLO 

SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16,0

0
0,00 0,00 16,00 16,00

11 2022 00000277 12/01/2022 ***8665**
CLAVIJO 
CARRILLO

MARIA 
INMACULADA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00

12 2022 00000321 13/01/2022 ***5724**
DELGADO 
SANTOS

VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 2022 00000221 11/01/2022 ***4563** DIAZ SALAS 
MERCEDES 
ROCIO

0,40 0,00 0,00 0,40 0,00 0,46 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 8,86

14 2022 00000818 21/01/2022 ***4434**
DOMINGUEZ 
GARCIA 

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 2021 00014878 30/12/2021 ***4186** GARCÍA LÓPEZ IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 5,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



16 2022 00000378 13/01/2022 ***4424**
GAVIRA 
MORILLO 

FRANCISCO 
JAVIER

0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,50 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 3,10

17 2022 00000458 17/01/2022 ***5245**
IGLESIAS 
CAMACHO 

PEDRO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 2022 00000283 12/01/2022 ***5219**
IGLESIAS 
GARCIA

SONIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 2021 00014704 27/12/2021 ***8377**
MARTIN 
CARRELLAN 

FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 2022 00000474 17/01/2022 ***5330**
MATEO 
VALDERA

MANUEL 0,30 0,00 0,00 0,30 2,50 1,96 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 13,76

21 2022 00000428 14/01/2022 ***5154** PALACIOS DIAZ ANTONIO 0,00 2,88 0,00 2,88 0,00 0,00
15,0

0
0,00 0,00 2,00 17,00 19,88

22 2022 00000794 21/01/2022 ***2824** PANAIT DUMITRU 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75

23 2022 00000644 19/01/2022 ***5554** PEREZ ESPINA DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

24 2022 00000771 21/01/2022 ***1868** PICHARDO DIAZ PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

25 2022 00000769 21/01/2022 ***4147**
PICHARDO 
GARCIA 

JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00

26 2022 00000336 13/01/2022 ***1381**
RAPOSO 
CLAVIJO

KEVIN 0,70 0,00 0,00 0,70 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 5,05

27 2022 00000590 18/01/2022 ***3768**
RODRIGUEZ 
LOPEZ 

JONATHAN 0,60 0,05 0,00 0,65 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,68

28 2022 00000839 21/01/2022 ***1738** SALAS RUIZ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 2022 00000279 12/01/2022 ***3778** SANTOS SALAS JUAN DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 2022 00000482 17/01/2022 ***4771**
TORO 
VALDERAS

ANDREA 0,10 0,00 4,50 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 5,60

31 2022 00000866 22/01/2022 ***2907** VALDAYO PINO JUAN 0,10 0,00 0,10 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,20

32 2022 00000571 18/01/2022 ***7217**
VALDERA 
ACOSTA 

ANA MARIA 0,77 0,00 0,00 0,77 0,38 6,60 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 9,75

33 2022 00000661 19/01/2022 ***5610**
VILLARAN 
CARRELLAN 

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03



UBULCA-BOLSA PEÓN JARDINERÍA AÑO 2022
Listado Provisional a fecha 02,02,2022 con autobaremación de los solicitantes
EXCLUIDOS

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 2022 00000624 19/01/2022 ***6987** JIMENEZ ARENAS CHRISTIAN No aporta la titulación exigida

2 2022 00000602 18/01/2022 ***4192** MARTINEZ LEPE DAVID No aporta la titulación exigida

3 2022 00000065 05/01/2022 ***5039** MORALES BENJUMEA PEDRO ANTONIO
No aporta la titulación exigida; no aporta copia DNI ó 
equivalente

4 2022 00000666 19/01/2022 ***4724** GARCIA HURTADO IVAN No aporta la titulación exigida

5 2022 00000803 21/01/2022 ***5727**
DOMINGUEZ 
NARANJO 

JUAN PABLO No aporta la titulación exigida

6 2022 00000741 20/01/2022 ***4493** LAGARES PINTO ANTONIO DE JESUS Documentación aportada no es legible

7 2022 00000767 21/01/2022 ***3573** HERNANDEZ GARCIA MERCEDES MARIA No aporta la titulación exigida

8 2022 00000789 21/01/2022 ***9389** CARREÑO VALENCIA STEVEN
No aporta la titulación exigida

C
S

V
: 

07
E

60
00

66
D

E
50

0Y
0Q

2H
8P

2C
9T

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600066DE500Y0Q2H8P2C9T5

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  07/02/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/02/2022 09:03:49

DOCUMENTO: 20220421349

Fecha: 07/02/2022

Hora: 09:03


